
JEGYZŐKÖNYV

Készült: Vál Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. augusztus 22-i
rendkívüli üléséről

Helye: Polgármesteri Hivatal emeleti tanácskozó terme

Jelen vannak: Bechtold Tamás polgármester, Ádám Zsuzsanna alpolgármester, Artai
Balázs képviselő, Csókás Zsolt képviselő, Kárpáti Hajnalka képviselő,
Kocsis Bálint képviselő, dr. Balogh Lóránd jegyző

NAPIREND ELŐTT

Bechtold Tamás polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja az ülés határozatképes, 
mivel a 6+1 fő képviselői létszámból 6 fő jelen van. Az ülést 17.oo órakor megnyitja.
Javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre Csókás Zsolt és Kárpáti Hajnalka képviselőkre, 
valamint a jegyzőkönyvvezetőre, Simon Lászlónéra.
A  képviselő-testület  a  jegyzőkönyv  hitelesítőkre  tett  javaslatot  6  igen,  0  nem  és  0 
tartózkodással elfogadta, melyről az alábbi határozatot hozta:

Vál Község Önkormányzat Képviselő-testület
138/2014.(VIII.22.) számú határozata

a képviselő-testület 2014. augusztus 22-i ülés jegyzőkönyv hitelesítőiről

Vál Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. augusztus 22-i képviselő-testületi ülés 
jegyzőkönyv hitelesítőknek Csókás Zsolt és Kárpáti Hajnalka képviselőket választja.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Ezt  követően  a  meghívóban  szereplő  napirendi  pont  tárgyalására  tesz  javaslatot  a 
polgármester, melyet a képviselő-testület 6 igen, 0 nem és 0 tartózkodással elfogadott és az 
alábbi határozatot hozta:

Vál Község Önkormányzat Képviselő-testület
139/2014.(VIII.22.) számú határozata

a képviselő-testület 2014. augusztus 22-i ülés napirendjének elfogadása

Vál Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2014. augusztus 22-i képviselő-testületi ülés 
napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ Vál Településért Emlékérem adományozása a Bíbor Néptánccsoport részére

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA

1./ Napirend
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Tárgy:  Vál  Településért  Emlékérem  adományozása  a  Bíbor  Néptánccsoport 
részére

Bechtold Tamás:  A Néptánccsoport számos rendezvényen lépett fel ez idáig.  Vál Községben 
a kultúráért tett kiemelkedő munkájuk elismeréseként javasolom, hogy a Képviselő-testület 
Vál Településért Emlékérmet adományozzon a Bíbor Néptánccsoport részére. A Váli-Völgyi 
Vigasságokat immár IV. alkalommal rendezik meg. Nagyon színvonalas, az ország számos 
pontjáról  érkező  fellépőkkel  tarkított  rendezvényt  szerveznek,  ahol  több  száz  vendég 
gyönyörködik a viseletekben és a különböző koreográfiákban.

A képviselő-testület vita nélkül 6 igen, 0 nem és 0 tartózkodással hozta az alábbi határozatot:

Vál Község Önkormányzat Képviselő-testülete
140/2014.(VIII.22.) számú határozata

a Bíbor Néptánccsoport részére Vál Településért Emlékérem adományozásáról

Vál  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Bíbor  Néptánccsoport  részére  Vál 
Településért Emlékérmet adományoz Vál Községben a kultúráért tett kiemelkedő munkájuk 
elismeréseként.

Felelős: polgármester
Határidő: azonnal

Más téma, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester megköszöni a részvételt és az ülést 
17.20 órakor bezárja.

-k.m.f.-

Bechtold Tamás Dr. Balogh Lóránd
polgármester jegyző

Csókás Zsolt Kárpáti Hajnalka
hitelesítő hitelesítő
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